[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.0026/2005.
Monte Azul Paulista, 21 de Fevereiro de 2005.
Prezado Senhor:

Com o presente vimos à presença de Vossa Senhoria, solicitar a criação do domínio  ( camaramonteazul.sp.gov.br  ), para um site oficial desta Câmara Municipal, bem como encaminhar  o formulário em anexo devidamente preenchido para que seja tomado as devidas providências.
Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

VAGNER SAMY LEMO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

OLYNTHO MENEGUZZI JUNIOR,

DD. COORDENADOR INTERNET

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES

AVENIDA MORUMBI, 4500 – TÉRREO – SALA 64
SÃO PAULO – CAPITAL.

[image: image1.jpg]